
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

  
від     02 .01.2024 року                  № 1 

  
 

Про підсумки  проведення І етапу  
Всеукраїнського конкурсу 
 «Джерело творчості  
у 2023/2024 навчальному році»  

  
 

Відповідно до  наказів Міністерства освіти і науки України від 23.11.2017 
№ 1527 «Про затвердження Положення про Всеукраїнський конкурс «Джерело 
творчості» та від 20.11.2023 № 1434 «Про проведення Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості» у 2023/2024 навчальному році», на виконання 
наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради від 
06.12.2023 № 735 «Про проведення  І етапу Всеукраїнського конкурсу 
«Джерело творчості» у 2023/2024 навчальному році», 28 грудня 2023 року на 
базі Центру освітніх інновацій проведено І (міський) етап Всеукраїнського 
конкурсу «Джерело творчості».   

Метою проведення зазначеного конкурсу є підтримка педагогів закладів 
позашкільної освіти та стимулювання їх подальшої творчої педагогічної 
діяльності. Конкурс проводився у 6 номінаціях. Участь у ньому брало                            
5 педагогів  з 3 закладів позашкільної освіти (ЦОІ, МЦДЮТ, МЦДДЮМП), які 
представили свої роботи у 3-х номінаціях.  Учасники в цілому дотримались 
вимог  щодо умов проведення Конкурсу. Дирекція ЦОІ створила належні умови 
для проведення й роботи журі Конкурсу. 

Жодної роботи не було представлено у еколого-натуралістичному та 
військово-патріотичному напрямку. 

Беручи до уваги викладене вище, на підставі Протоколу засідання 
оргкомітету І етапу щодо визначення Переможців Конкурсу 

НАКАЗУЮ: 
1. Визнати Переможцями І  (міського) етапу Всеукраїнського конкурсу  

«Джерело творчості» у 2023/2024 навчальному році та нагородити Грамотами 
Департаменту освіти та науки: 

1.1. Перцович Галину Ігорівну, керівника гуртка «Українська мова»  
ЦОІ Івано-Франківської міської ради (у дослідницько-експерементальному 
напрямку, науковому відділенню «Мовознавство»); 

1.2. Луцюк Наталію Михайлівну, керівника гуртка МЦДЮТ Івано- 
Франківської міської ради (у художньо-естетичному напрямку,  декоративно-
ужитковому профілю:народна лялька); 

1.3. Витвицького Василя Степановича, керівника гуртка ЦОІ Івано- 



Франківської міської ради (у науково-технічному напрямку, інформаційно-
технічному профілю: 3-В-графіка); 

1.4. Лучак Ольгу Григорівну, керівника гуртка ЦОІ Івано-Франківської  
міської ради (у науково-технічному напрямку, інформаційно-технічному 
профілю: розробка на SCRATCH). 

   2. Нагородити подякою Департаменту освіти та науки за активну участь у  
Конкурсі та творчий підхід до виконання роботи Луцюк Наталію Михайлвну, 
керівника гуртка МЦДДЮМП. 

3. Директору ЦОІ Марії ПОЧИНОК до 05 січня 2024 року подати до 
Івано-Франківського ОІППО: 

3.1. Протокол засідання оргкомітету І етапу Конкурсу із зазначенням 
переможців за напрямками позашкільної освіти; 

3.2. Заявку на участь у Конкурсі відповідно до чинних вимог; 
3.3. Опис власного педагогічного досвіду роботи Переможців у вигляді 

електронного порт фоліо відповідно до чинного Положення про Конкурс. 
4. Звернути увагу директорам МДЕС Галині ГЛУШКО, ЦПВУМ                        

ім. Степана Бандери Наталії ГУРИК, МДЮПЦ Олегові БАБЕЦЬКОМУ, 
ЦТКУМ Галині ГУШМАН на необхідність активізації роботи щодо залучення 
педагогічних працівників закладів до участі у творчих конкурсах. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
 
Заступник міського голови – 
директор Департаменту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО 
 
 
Світлана Авраменко 
Ігор Валько, 53-56-65 
 

 

 




